b

SA

€

Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numéro d'inventaire: 23071

Extracteur de bloc
UNBEKANNT

Données techniques
Diametre de la vis
Exécution:
Double montants
Surface de la table:
Longueur
Largeur
Surface du coulisseau:
Diametre
Course du coulisseau
Distances:
Entre les montants
Poids de la machine env.
Encombrement machine:

Longueur
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50 mm

570 mm
440 mm

65 mm

350 mm

430 mm
200 kg

720 mm
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Largeur 720 mm
Hauteur 800 mm
Accessoires divers:

Socle
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